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Հավելված N 6
       	   					              ՀՀ կառավարության 2020 թվականի
						   	 					                       մայիսի 7-ի N 716-Ն որոշման

	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 10 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ  ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ՈՒ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը 
	Չափի միավորը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում)                                                                                                                        

	 
	
	
	
	քանակը
	միավորի գինը  (դրամով)
	գումարը  
(հազ. դրամ)

	 
	ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
	(1,691,675.18)

	Բաժին N 02 
	Խումբ N 01
	 Դաս N 01
	 Ռազմական պաշտպանություն
	 
	 
	 
	 
	(1,691,675.18)

	1169  11001
	 Ռազմական կարիքների բավարարում
	(1,045,471.78)

	18421500/1
	թևկալ բամբակյա
	գհ
	զույգ
	(500.00)
	(800.00)
	(400.00)

	18441150/2
	գլխանոցներ
	գհ
	հատ
	(1,000.00)
	(310.00)
	(310.00)

	18111100/4
	արտադրական հատուկ հագուստ
	գհ
	հատ
	(1,000.00)
	(800.00)
	(800.00)

	18311190/4
	խալաթ
	գհ
	հատ
	(1,000.00)
	(2,475.00)
	(2,475.00)

	18441190/2
	պաշտպանիչ գլխարկներ
	գհ
	հատ
	(25,000.00)
	(390.00)
	(9,750.00)

	18231900/9
	բաճկոնակներ
	ԲՄ
	հատ
	(500.00)
	(11,760.00)
	(5,880.00)

	18421200/5
	ենթաօձիքներ
	գհ
	հատ
	(200,000.00)
	(30.00)
	(6,000.00)

	39224370/1
	խոզանակ, հագուստի
	գհ
	հատ
	(2,051.00)
	(395.00)
	(810.15)

	98311130/2
	տեքստիլի մաքրման ծառայություններ
	գհ
	դրամ
	(1.00)
	(351,000.00)
	(351.00)

	18111400/1
	վարորդի բամբակյա բաճկոն և անդրավարտիք
	գհ
	լրակազմ
	(3,000.00)
	(6,000.00)
	(18,000.00)

	18111400
	վարորդի բամբակյա բաճկոն և անդրավարտիք
	գհ
	լրակազմ
	3,800.00
	4,647.00
	17,658.60

	39241240/1
	մկրատ վարսավիրի
	գհ
	հատ
	(100.00)
	(594.00)
	(59.40)

	09411400/1
	հեղուկ պրոպան գազ
	ԲՄ
	կգ
	(217,984.00)
	(460.00)
	(100,272.64)

	09411710/1
	սեղմված բնական գազ
	գհ
	կգ
	(87,600.00)
	(301.40)
	(26,402.64)

	09131100/1
	  ավիացիոն կերոսին
	ԲՄ
	տոննա
	(6,438.00)
	(545,000.00)
	(3,508,710.00)

	09131100
	  ավիացիոն կերոսին
	ԲՄ
	տոննա
	6,438.00
	442,800.00
	2,850,746.40

	09132100/1
	  բենզին, պրեմիում
	ԲՄ
	լիտր
	(240,000.00)
	(440.00)
	(105,600.00)

	09132100
	  բենզին, պրեմիում
	ԲՄ
	լիտր
	290,000.00
	405.00
	117,450.00

	09132100
	  բենզին, պրեմիում
	ՀԲՄ
	լիտր
	100,000.00
	405.00
	40,500.00

	09132400/1
	  բենզին, ռեգուլյար
	ԲՄ
	տոննա
	(3,918.00)
	(540,000.00)
	(2,115,720.00)

	09132400
	  բենզին, ռեգուլյար
	ԲՄ
	տոննա
	2,918.00
	513,000.00
	1,496,934.00

	09132400
	  բենզին, ռեգուլյար
	ՀԲՄ
	տոննա
	1,500.00
	513,000.00
	769,500.00

	09132200/1
	  բենզին, ռեգուլյար
	ԲՄ
	լիտր
	(2,400,000.00)
	(420.00)
	(1,008,000.00)

	09132200
	  բենզին, ռեգուլյար
	ԲՄ
	լիտր
	1,600,000.00
	380.00
	608,000.00

	09132200
	  բենզին, ռեգուլյար
	ՀԲՄ
	լիտր
	800,000.00
	380.00
	304,000.00

	09134240/1
	 դիզելային վառելիք, ամառային
	ԲՄ
	տոննա
	(5,772.00)
	(518,000.00)
	(2,989,896.00)

	09134240
	 դիզելային վառելիք, ամառային
	ԲՄ
	տոննա
	4,272.00
	418,200.00
	1,786,550.40

	09134240
	 դիզելային վառելիք, ամառային
	ՀԲՄ
	տոննա
	2,000.00
	418,200.00
	836,400.00

	09134200/1
	 դիզելային վառելիք, ամառային
	ԲՄ
	լիտր
	(96,470.00)
	(435.00)
	(41,964.45)

	09134200
	 դիզելային վառելիք, ամառային
	ԲՄ
	լիտր
	116,470.00
	395.00
	46,005.65

	09134200
	 դիզելային վառելիք, ամառային
	ՀԲՄ
	լիտր
	80,000.00
	395.00
	31,600.00

	24951320/2
	 հակասառիչ հեղուկ
	գհ
	կգ
	(70,000.00)
	(371.00)
	(25,970.00)

	09211660
	 հիդրավլիկ համակարգերում և այլ նպատակներով օգտագործվող յուղեր
	ԳՀ
	կգ
	3,000.00
	1,881.00
	5,643.00

	09211660
	 հիդրավլիկ համակարգերում և այլ նպատակներով օգտագործվող յուղեր
	ԳՀ
	կգ
	100.00
	6,400.00
	640.00

	09211660
	 հիդրավլիկ համակարգերում և այլ նպատակներով օգտագործվող յուղեր
	ԳՀ
	կգ
	8,800.00
	550.00
	4,840.00

	24951100
	քսուքներ
	ԳՀ
	կգ
	15.00
	450.00
	6.75

	24951150
	յուղերի հավելանյութեր
	ԳՀ
	կգ
	2.00
	126,000.00
	252.00

	24951100
	քսուքներ
	ԳՀ
	կգ
	3.00
	377,000.00
	1,131.00

	24951100
	քսուքներ
	ԳՀ
	կգ
	11.00
	33,900.00
	372.90

	24951100
	քսուքներ
	ԳՀ
	կգ
	10.00
	39,800.00
	398.00

	24951100
	քսուքներ
	ԳՀ
	կգ
	36.00
	67,900.00
	2,444.40

	24951100
	քսուքներ
	ԳՀ
	կգ
	2.00
	66,700.00
	133.40

	09211631/3
	 հակակոռոզիոն յուղեր
	ԳՀ
	կգ
	300.00
	-
	390.00

	39831120
	 նավթային լուծիչ
	ԳՀ
	կգ
	260.00
	950.00
	247.00

	09211611
	 հիդրավլիկ փոխանցումների համար օգտագործվող հեղուկներ
	ԳՀ
	կգ
	2.00
	28,000.00
	56.00

	1169  31001
	ՀՀ պաշտպանության նախարարության շենքային պայմանների բարելավում
	(646,203.4)

	39522181/1
	  զինվորական վրաններ
	ԲՄ
	լրակազմ
	(3.0)
	-
	(3,146.4)

	39522181/2
	  զինվորական վրաններ
	ԲՄ
	լրակազմ
	(10.0)
	-
	(12,672.0)

	44611180/503
	  ռեզերվուարներ
	ԲՄ
	հատ
	(31.0)
	-
	(630,385.0)






ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                 ՂԵԿԱՎԱՐ	                                                         						Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
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